ඒ අතර අප ඇසුරු කර ඤාතිමිත්‍රාදීන්ට මෙම දහමෙහි ආශීර්වාදය, ආහාසය, ආදර්ශය ලබා දීමට ද හැකි වනු ඇත. අප ඇසුරු කරන අන් සියල්ල ජරා, ව්‍යාධි, මරණ කරා සමීප වෙමින් පවතිද්දී අප ලද ආධ්‍යාත්මික දියුණුව පමණක් සැබෑ ධනය ලෙස අප දිවි මග පහන් කරනු ඇත.

**ඔබ සැමට තෙරුවන් සරණයි !**

**{බර්ක්ලී බෞද්ධ විහාරය - මාසික සීල සමාදානය}**

**(බු.ව. 2559 බිහර මස) 8/30/2015**